
SS č. 2022-02-02, Domov Háj, přisp, organizace. Nové Město 1261,582 91 Svěťiá Nad Sázavou

holv

SERVISNÍ SMLOUVA 
č. 2022-02-02

I.
Smluvní strany

1. OBJEDNATEL; Domov Háj, příspěvková organizace 
Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou
Spisová značka: oddíl Pr., vložka 792 vedená u Krajského soudu v 
Hradci Králové
IČ: 60128054
Bankovní spojení: KB Ledeč nad Sázavou
Č. účtu: 2795380287/0100
Zastoupený: Ing. Danou Pajerovou, ředitelkou
Tel: 564 034 161 E-mail: info@domovhaj.cz

2. ZHOTOVITEL: Výtahy Holý, s.r.o.
Ukrajinská 728/2,10100 Praha 10
Spisová značka: C 211475 vedená u Městského soudu v Praze
Bank. Spojeni: Komerční banka: 107-6027130267/0100
IČ: 01762851
DIČ: CZ01762851
tel. 732 78 25 88
E-mail: info(5)vytahyholy.cz

3. Seznam výtahů:

2 X osobní výtah Koně
2 X lůžkový výtah Koně
V objektu Háj 1253, Ledeč nad Sázavou

1



SS č. 2022-02-02, Domov Háj, přisp, organizace. Nové Město 1261,582 91 Světlá Nad Sázavoun.
Předmět plnění

Zahrnuto v paušální částce

Servis výtahu, uvedeného v části I. pod bodem 3 této smlouvy a to zejména:
1. Provádění servisních prohlídek, které zahrnují kontrolu odchylek provozních parametrů, 
seřízení v tolerancích povolených příslušnými normami nebo pokyny výrobce, přezkoušení správné 
funkce zařízení, mazání (1x3 měsíc).
2. Provodění odborných prohlídek (revizí) zařízení v souladu s požadavky platných předpisů (1 
X za 3 měsíce u osobních výtahů)
3. Provádění odborných zkoušek zařízení v souladu s požadavky platných předpisů (1x3 roky 
u výtahů s dopravou osob)
4. Čištění výtahu, strojovny, výtahové šachty. Neobsahuje mytí skel výtahové šachty.
5. Zajištění provádění oprav provozních poruch. Malé opravy do jedné hodiny délky jsou 
zahrnuty v paušálu.

Nezahrnuto v paušální částce

6. Provádění provozních prohlídek: ix za 14 dní u výtahů s dopravou osob.
7. Inspekční prohlídka ix za 6 let
8. Poruchové opravy výtahů, nahlášené oprávněným objednatelem oprav v řádné pracovní době
pondělí až pátek, od 7.00 do 16.00 hod., se realizují do 24 hodin od jejich prokazatelného nahlášení 
oprávněným objednatelem.
9. V případě vyprošťování osob z výtahu je zajištěna nepřetržitá vyprošťovací služba (včetně dnů
pracovního volna a pracovního klidu) s nástupem do 1 hodiny od nahlášení objednatelem. Vyproštění 
není zahrnuto v paušální částce.
10. Doprava k činnostem mimo paušál

Požadavky na servisní zásahy, hlášení oprav, dispečink objednatel hlásí na 
telefon: 

+420 732 782 588

III.
Čas a způsob plnění

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.1. 2022 do 31.12. 2022.
2. Pravidelné provádění servisních prohlídek, odborných prohlídek, provozních prohlídek zajišťuje 
zhotovitel v předepsaných lhůtách od podpisu této servisní smlouvy.
3. O provedení servisních, provozních a odborných prohlídek bude proveden záznam v knize 
odborných prohlídek. O provedení odborných zkoušek a inspekčních prohlídek bude proveden 
záznam formou protokolu z odborné zkoušky nebo inspekční prohlídky.

2



SS č. 2022-02-02, Domov Háj, přisp, organizace. Nové Město 1261,582 91 Světlá Nad Sázavou

Cena plnění a fakturace
1. Paušální cena: 13 260,00 Kč/kvartál, bez DPH za výtah
2. Paušální cena se vztahuje k části 11. za výtahy uvedené v části I. pod bodem 3.
3. Splatnost faktur je 14 dní. Faktury budou zasílány e-mailem na adresu: ucetni@domovhaj.cz
4. Ceny oprav budou kalkulovány z cen náhradních dílů, dopravy 450,-Kč bez DPH a hodinové sazby 
450,- Kč bez DPH v pracovní době za každou odpracovanou hodinu montéra. (7 - 16)
5. Ceny oprav budou kalkulovány z cen náhradních dílů, dopravy 450,-Kč bez DPH a hodinové sazby 
550,- Kč bez DPH po pracovní době za každou odpracovanou hodinu montéra. (16-7)
6. V případě růstu míry inflace lze cenu předmětu smlouvy po předchozím odsouhlasení oběma 
stranami přiměřeně zvýšit. Změněná cena bude účtována následně v nejbližším účtovacím období.

Závěrečná ustanovení
1. Tato servisní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouvu lze vypovědět písemnou formou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou.
3. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 1 výtisk a 
zhotovitel obdrží 1 výtisk.
4. Obě strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámili, že
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek.

V Praze dneV Praze dne.................

Ing. Dana Pajerová 
ředitelka

Oamsv Háj 
příspěvková organizace 

Nové Město 1261, 582 91 Světlá nad Sázavou 
IČ: 60128054 zo)

. tel.; 564034161 ' '
č.ú.:KB 2795380287/0100

Zhotovitel '
Ing. Václav Holý l 
jednatel

00 Praha 1G 
ŮfC.: CZ01762d-5Í

Ultrajinská '/2^ 
'č; Oí762S5f,

3


